【告 示】

介護保険法の規定による指定居宅サービス事業者及び指定介護予防サービス事業 （高齢者福祉課） ２

者の指定

介護保険法の規定による指定居宅サービス事業及び指定介護予防サービス事業廃 （ 〃 ） ２

止の届出

平成21年度地籍調査事業の決定 （用 地 対 策 課） ２

【特定調達公告】

島根県立中央病院及び島根県立こころの医療センターにおける灯油の購入に係る （病 院 局） ６

一般競争入札の落札者等

【監査告示】

包括外部監査人補助者の選任 ６

目 次

島根県報
平成21年４月21日（火）

第 2 , 0 7 8 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第2,078号 島 根 県 報 平成21年４月21日

1

告 示

島根県告示第333号

介護保険法（平成９年法律第123号）第41条第１項の指定居宅サービス事業者及び同法第53条第１項の指定介護予防サ

ービス事業者を次のとおり指定したので、同法第78条第１号及び第115条の９第１号の規定により告示する。

平成21年４月21日

島根県知事 溝 口 善兵衛

事業者の名称 指定した事業 事業所の名称 事業所の所在地 指定年月日

医療法人 橘井堂 短期入所療養介護 介護老人保健施設 せ 鹿足郡津和野町枕瀬218－24 平成21年４月１日

介護予防短期入所療 せらぎ

養介護

島根県告示第334号

介護保険法（平成９年法律第123号）第75条及び第115条の５の規定により、次の指定居宅サービス事業者及び指定介護

予防サービス事業者から当該指定居宅サービスの事業及び当該指定介護予防サービスの事業の廃止の届出があったので、

同法第78条第２号及び第115条の９第２号の規定により告示する。

平成21年４月21日

島根県知事 溝 口 善兵衛

事業者の名称 廃止した事業 事業所の名称 事業所の所在地 廃止年月日

石西厚生農業協同組 短期入所療養介護 介護老人保健施設 せ 鹿足郡津和野町枕瀬218－24 平成21年３月31日

合連合会 せらぎ

石西厚生農業協同組 介護予防短期入所療 介護老人保健施設 せ 鹿足郡津和野町枕瀬218－24 平成21年３月31日

合連合会 養介護 せらぎ

島根県告示第335号

国土調査法（昭和26年法律第180号）第６条の３第２項の規定により、平成21年度地籍調査事業計画を定めたので、同

条第５項の規定により次のとおり告示する。

平成21年４月21日

島根県知事 溝 口 善兵衛

調査を行う者の名称 調 査 区 域 調 査 期 間

松江市 野原③ 交付決定の日から平成22年３月31日まで

枕木①

東忌部⑦

朝酌①

朝酌②

東津田⑨

東津田⑩

大野②

大野③

東川津③

第2,078号 島 根 県 報 平成21年４月21日

2

浜田市 瀬戸ヶ島町 交付決定の日から平成22年３月31日まで

熱田町１

上来原Ⅱ－①

上来原Ⅱ－②

入野１

今市Ⅰ

今市Ⅱ

野坂①

野坂②

小坂①

小坂②

岡見２－１

岡見２－３

古市場１－１

古市場１－２

出雲市 神西② 交付決定の日から平成22年３月31日まで

釜浦

吉野①

高津屋③

日御碕（Ｆ）

神西③

釜浦②

吉野②

高津屋④

鷺浦①

益田市 高津１－５ 交付決定の日から平成22年３月31日まで

久城３

遠田－Ⅰ

高津１－６

遠田－Ⅱ

金山・土田

仙道Ⅶ

仙道Ⅷ

三谷Ⅰ

三谷Ⅱ

植地－１

植地－２

谷口－１

植地－３

高津１－７

津田・木部

鎌手－Ⅰ

第2,078号 島 根 県 報 平成21年４月21日

3

第2,078号 島 根 県 報 平成21年４月21日

三谷Ⅲ

山根－１

大田市 五十猛① 交付決定の日から平成22年３月31日まで

五十猛②

大屋①

久手③

安来市 赤江２ 交付決定の日から平成22年３月31日まで

東比田９

江津市 南川上５区 交付決定の日から平成22年３月31日まで

南川上４区

南川上３区

浅利１区

上河戸１区

江津１区

黒松１区

後地１区

雲南市 飯石（粟谷２） 交付決定の日から平成22年３月31日まで

須賀③

須賀④

上久野③

上久野④－１

上久野④－２

神代①

刈畑①

奥出雲町 三沢５ 交付決定の日から平成22年３月31日まで

三成７

横田２

小馬木２

雨川１

金川１

馬馳１

山県１

飯南町 頓原９ 交付決定の日から平成22年３月31日まで

頓原12

八神２

頓原10

長谷５

志津見２

八神３

川本町 因原⑸ 交付決定の日から平成22年３月31日まで

美郷町 久保① 交付決定の日から平成22年３月31日まで

湯抱①

4

第2,078号 島 根 県 報 平成21年４月21日

湯抱②

野間②

九日市③

港

高山

火打谷

吾郷①

邑南町 鱒渕・三日市 交付決定の日から平成22年３月31日まで

道明

新山

上亀谷１

日和Ⅰ－１

日貫Ⅵ

日貫Ⅶ

日貫Ⅷ

岩屋１

日和Ⅰ－２

日貫Ⅸ

津和野町 冨田二Ⅱ 交付決定の日から平成22年３月31日まで

冨田二Ⅲ

柳村Ⅰ

柳村Ⅱ

渓村Ⅲ－２

渓村Ⅲ－３

長福①－２

長福①－３

長福②－１

長福②－２

豊稼①

吉賀町 白谷２ 交付決定の日から平成22年３月31日まで

蔵木２

白谷３

椛谷２

椛谷３

椛谷４

隠岐の島町 加茂① 交付決定の日から平成22年３月31日まで

北方④

都万21

北方⑤

隠岐の島Ⅳ

5

第2,078号 島 根 県 報 平成21年４月21日

特 定 調 達 公 告

次のとおり落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令

第372号）第11条及び島根県病院局財務規程（平成19年島根県病院局管理規程第９号）第133条の規定によりその例による

こととされる物品等又は特定役務の調達手続に係る島根県会計規則の特例を定める規則（平成７年島根県規則第83号）第

９条の規定により公告する。

平成21年４月21日

島根県病院事業管理者 中 川 正 久

１ 物品名、規格及び予定数量

灯油ＪＩＳ１号 570キロリットル

内訳 島根県立中央病院 220キロリットル

島根県立こころの医療センタ－ 350キロリットル

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

島根県立中央病院事務局総務経営部施設管理グループ 出雲市姫原４丁目１番地１

３ 落札者を決定した日

平成21年３月30日

４ 落札者の氏名及び住所

杉原石油株式会社、出雲市大津町1121番地５

５ 落札金額

灯油１キロリットル当たり 42,300円

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 特例公告を行った日

平成21年２月13日

監 査 委 員 告 示

島根県監査委員告示第１号

地方自治法（昭和22年法律第67号）第252条の32第１項の規定に基づき包括外部監査人熱田雅夫から包括外部監査契約

に基づく監査の事務を補助する者に係る協議があり、監査委員による協議が調ったので、同条第２項の規定により告示す

る。

平成21年４月21日

島根県監査委員 福 間 賢 造

同 大 屋 俊 弘

同 山 﨑 悠 雄

同 山 川 博 司

１ 監査の事務を補助する者の氏名及び住所

公認会計士 今岡正一 松江市魚町53番地６

税理士 遠藤清二 安来市飯島町830番地10

弁護士 竹下一郎 松江市東本町５-16-９ 山根ビル１階

２ 監査の事務を補助する者が外部監査人の監査の事務を補助できる期間

平成21年４月14日から平成22年３月31日まで

6

	2078（目次・校了）
	2078（本文・校了）